
Kkkkk

Smlouva o budoucí smlouvě kupní
uzavřena v souladu s ustanovením § 50 a zákona č. 4011964 Sb„ občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Jméno a příjmení: Trvale 

bytem:

Číslo občan, průkazu:

Denis Drozd

xxxxxxxxxx xxxxxxx

xxxxxxxx

dále jen „budoucí prodávající",

a

Jméno a příjmení: Název společnosti::Kulturní středisko Lovoš

IČO:00830186

DIČ:CZ00830186

dále jen „budoucí kupující č. 1",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto Smlouvu o budoucí smlouvě kupní

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této  smlouvy je  smlouva mezi  smluvními  stranami  o  uzavření  kupní  smlouvy  budoucí.
Předmětem kupní smlouvy je přípojné vozidlo:

Značka: ...EPINO..........................
Model: ...Pojízdné občerstvení.
Rok výroby : ...2019.............................
VIN: ....Bude doplněno............

Článek II.

Dohoda stran o uzavření kupní smlouvy
• Smluvní strany se tímto zavazují, že nejpozději do 30. dubna 2019 mezi sebou uzavřou kupní 
smlouvu k předmětu koupě uvedeném níže (dále jen „Kupní smlouva").

• Předmětem kupní smlouvy bude přípojné vozidlo - pojízdné občerstveni
• Kupní cena za předmět koupě bude 200 000,-Kč vč. DPH



Článek III.

Záloha kupní ceny
Budoucí kupující je povinen na základě této smlouvy zaplatit budoucímu prodávajícímu zálohu kupní
ceny ve výši  40 000,-Kč,  a to do 8.  března 2019.  Kupní cena bude v den prodeje (nejpozději 30.
dubna 2019) ponížena o výši zálohy na 160 000,-Kč, která bude v den prodeje doplacena hotově.
Platební údaje pro zaslání zálohy:

- Jméno a příjmení majitele účtu: Denis Drozd
- Číslo účtu: 2229054073
- Kód banky: 0800 -BIC (SWIFT); GIBACZPX
- IBAN: CZ40 0800 0000 0022 2905 4073
- Částka: 40 000 Kč

V případě, že strany spolu nejpozději 30. dubna 2019 neuzavřou kupní smlouvu z důvodů budoucího
prodávajícího, je budoucí prodávající povinen vrátit budoucímu kupujícímu složenou zálohu a to
do pěti pracovních dnů ode dne oznámení budoucímu kupujícímu o tom, že kupní smlouva nebude
mezi stranami uzavřena.
Budou-li  důvody  neuzavření  kupní  smlouvy  ze  strany  kupujícího,  budoucí  prodávající  má  právo
nevracet budoucímu kupujícímu zálohu.
Na základě příchozí zálohy 40 000 Kč se budoucí prodávající  zavazuje k výrobě pojízdného
občerstvení dle přiloženého nákresu viz Příloha I. a dle dohody v e-mailové komunikaci.
Podpisem této smlouvy budoucí kupující stvrzuje, že souhlasí s podmínkami kupní smlouvy a že
souhlasí s návrhem Příloha I. budoucího pojízdného občerstvení.
Budoucí prodávající se podpisem smlouvy zavazuje k výrobě a dodání pojízdného občerstvení dle
návrhu a to nejpozději do 30. dubna 2019, včetně veškerých dokumentů potřebných k převozu a
registraci přípojného vozidla.

Článek IV.

Náležitosti budoucí kupní smlouvy
Náležitosti budoucí kupní smlouvy si smluvní strany dohodnou při vzájemném jednání.

Při  vzájemném jednání budou smluvní strany vycházet z náležitostí  kupní smlouvy,  tak jak jsou
upraveny občanským zákoníkem.

Článek V.

Platnost smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.



Článek VI.

Závěrečná ustanovení
o Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 

zejména zákonem č. 40/1964 $b., občanský zákoník, v platném znění.

• Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody 
obou smluvních stran.

• Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

• Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s 
obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Příloha I.

Příloha I. obsahuje návrh pojízdného občerstvení schválený budoucím kupujícím.

Podpěrně 
manipulační 
kolečko"*—-— K

Prodejní Stánek
- do *30D kg
-
- nový
- rozvody elektřiny, světel
-■ standardní venkovní i vnitrní vybaveni
- vnější rozměry boudy: 3 5 x 2 x 2 1 Om (výška)



cm
35
0

Prodejní Stánek
- do 1300 kg
- bržděný
- nový
- rozvody elektřiny, světel
- standardní venkovní / vnitřní vybavení
- vnější rozměry boudy: 3,5 x 2 x 2,10m (výška)

Podpěrné 
manipulační 
kolečko"


	Smlouva o budoucí smlouvě kupní
	Článek III.
	Záloha kupní ceny
	Článek IV.
	Náležitosti budoucí kupní smlouvy
	Článek V.
	Platnost smlouvy
	Závěrečná ustanovení
	Příloha I.
	Prodejní Stánek


